Porzio.  II  p,iganicnto  pero  non  t  in  dcnaro  cllcttivo  nia  iiella  as-  scialo  al  Convento   alcunc   terre  in  Casclle   deirOItrepo,  pretcsc 
segnazionc  di  iin  ocnso  su  28  pertichc  di  ttrr.n  iii  Monletalvo,  da  dal  Bcrzio. 

145 

porum  curricula,  laboribus  inherens,  sacre  tlieologie  studuit,  infbique  die  noctuque  continue  vi- 

gilando  operam  dedit,  seque  moribus,  vita  et  sclentia  exhibuit  commendabilem,  nobis  humi- 

liter  supplicavit,  quatenus  ipsum  sub  debito  examine  in  talibus  fieri  solito  et  consueto,  ad  doc- 

toratus  gradum  in  sacre  theologie  facultate  recipere  et  examinare,  examinatumque,  si  ad  hoc 

repertus  fuerit  idoneus,  habilis  et  suffitiens,  approbare,  approbatumque  promovere  sibique 

huiusmodi  doctoratum  dare  et  concedere  dignaremur,  iuxta  privilegii  tenorem  nobis  con- 

cessi  per  commissionem  Sedis  Apostolice,  sub  data  extra  muros  Urbis  prope  portam  sub- 

teneanam  portuensis  diocesis,  anno  Domini  millesimo  quingentesimo  vigesimo  quinto,  indi- 
tione  tertiadecima,  die  vero  trigesima  mensis  Martii.  Pontificatus  sanctissimi  in  Christo 

Patris  et  domini  nostri  domini  Clementis  Divina  Providentia  Pape  Septimi  anno  sexto, 

subscripti  per  reverendissimum  dominum  Patriarcham  Alexandrinum  et  Archiepiscopum 

Mallacitanensem,  subscripti  et  signati  per  dominum  Alexandrum  de  Vivianis  notarium  pu- 

blicum  imperiallem  et  apostolicum  matriculatum  in  Archivio  Romane  Curie.  Nos  igitur  ia- 
cobus  lohannes  Archiepiscopus  Crayanensis  Comes  prefatus,  attendentes  requisitionem 

huiusmodi  fore  iustam  et  rationi  consonam  et  quod  iusta  petenti  non  est  denegandus  as- 

sensus,  fratri  Luce  bachalario  prefato,  puncta  in  sacra  theologia  et  presertim  de  Genera- 
tione  Divina,  per  ipsum  legenda,  recitanda.  discutienda  et  resumenda,  cum  eorum  glossis 

ordinariis  et  rigore  examinis,  assignanda  duximus  et  assignavimus,  atque  sic  legenda,  re- 

citanda  et  disputanda  per  reverendos  sacre  theologie  doctores  famosissimos  niagistrum  lo- 

hanneni  de  Valentia  et  magistrum  lohannem  de  Charmagnolla  fecimus,  ut  moris  est,  con- 

gregari.  Qui  quidem  bachalarius  prefatus  dignissime  et  laudabiliter  in  ipso  examine  se 

habuit,  puncta  predicta,  ut  prefertur  assignata,  integraliter  legendo,  recitando,  discutiendo, 

declarando,  ressumendo,  interpretando  et  subtilissima  et  diversa  dictorum  doctorum  argu- 

menta  contra  se  facta  optime  resumendo  et  ad  illa  et  quascumque  questiones,  perspicacis- 

simis  solutionibus,  eis  respondendo.  Tandem  per  longissimam  arduissimamque  examina- 

tionem  per  eosdem  sacre  theologie  doctores  ibi  congregatos  factam  et  solemnissime  exe- 

quutam,  prefatus  dominus  frater  Luchas  fuit  ab  eisdem  reverendis  doctoribus  ibidem  ap- 

probatus,  nemine  illorum  discrepante,  tamquam  dignissimus  et  sufficientissimus  in  dicta  fa- 
cultate.  Idcircho  nos  lacobus  lohannes  Comes  Palatinus,  de  consilio  et  expresso  consensu 

prefatorum  reverendorum  doctorum  ibidem  assistentium,  prefatum  dominum  fratrem  Lucham 

presentem  et  id  humiliter  postulantem,  auctoritate  apostolica  nobis  commissa,  et  qua  fun- 
gimur  in  hac  parte,  ad  doctoratus  gradum  in  sacra  theologia  promovimus  ac  doctoratus 

honore  decoravimus,  eumque  in  doctorem  constituimus,  creavimus,  deputavimus  et  decla- 

ravimus,  prout  tenore  presentium  proniovemus,  decoramus,  creamus,  constituimus,  pronun- 
tiamus,  deputamus  et  declaramus,  sibique  licentiam  djcendi,  disputandi,  interpretandi  ac 

cathedram  magistralem  ascendendi  ac  alias  et  alia  faciendi  et  exercendi  que  doctores  in 

sacra  theologia  in  quocumque  Studio,  Universitate  seu  loco  pronioti,  de  iure  et  de  con- 

suetudine,  dicere,  facere  aut  exercere  possunt,  seu  quomodolibet  poterunt  in  futurum,  de- 
dimus  et  concessimus  prout  damus  et  concedimus  per  presentes.  Et  nihilominus  prefatum 

dominum  fratrem  Lucham,  ibidem  presentem,  petentem  et  acceptantem,  consuetis  doctora- 
libus  ornamentis  insignivimus,  ac  eidem  locum  seu  cathedram  assignavimus  et  deinde  libros 

sacre  theologie,  primo  clausos  et  deinde  apertos  tribuimus,  diademaque  magistralle,  vide- 
licet  birretum  rottondum,  capiti  suo  imposuimus  et  ipsum  aureo  annulo  subarravimus,  pacis 

osculum  dedimus.  Qui  quidem  frater  Luchas,  cum  magno  honore  ad  apicem  doctoratus  in 

sacra  theologia  promotus,  omnibus  et  singulis    privilegiis,    gratiis,    indultis,   exemptionibus, 

19 
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prerogativis,  iminunitatibiis,  honoribus,  concessionibus,  favoribus  et  offitiis,  quibus  ceteri 

doctores  sacre  theoiogie,  in  quibuscumque  Universitatibus,  Studiis  Oeneralibus  et  aliis  locis 

promoti,  de  iure  et  consuetudine,  utuntur,  potiuntur  et  gaudent,  uti,  potiri  et  gaudere  li- 
cite  et  iibere  possit  et  vaieat,  etiam  in  legeiido  et  docendo,  auctoritate  et  tenore  predictis 

concessimus  pariter  et  concedimus  per  presentes,  non  obstantibus  quarumcumque  Univer- 

sitatum  seu  Studiorum  Generalium  et  aliorum  locorum  statutis,  ceterisque  contrariis  qui- 

buscumque  non  obstantibus.  Iii  quorum  omnium  et  singulorum  fidem  et  testimonium  pre- 

missorum  presentes  litteras  sive  presens  publicum  instrumentum  fieri  et  per  notarium  pu- 

blicum  instrumentum  subscribi  et  publicari  mandavimus,  sigillique  nostri  iussimus  et  fe- 

cimus  appensione  communiri.  Datum  Papie,  in  Ecclesia  Heremitarum  sancti  Augustini, 

anno  a  Nativitate  Domini  millesimo  quingentesimo  vigesimo  sexto,  indictione  quartadecima, 

die  septima  lunii,  hora  XVII  vel  circha,  Pontificatus  sanctissimi  in  Christo  Patris  et  Do- 
mini  nostri  Domini  Clementis  divina  Providentia  Pape  septimi,  anno  tercio.  Presentibus,  etc. 

DCCCXVII. 

II  Capitolo  di   S.   Mostiola  elegge  il   Procuratore. 

(Arch.  Notar.  di  Pavia.  —  Atti  di  Pier  Antonio  Carnegrassa). 

IN  monasterio  sancte  Mustiole  Papie...  Convocato...  Capitulo...  de  mandato...  re- 

verendi  sacre  theologie    doctoris    domini    magistri    lohannis    de    CremagnoIIa 

I     Prioris  dicti  monasterii,  in  quo    quidem    capitulo...  fuerunt...    reverendus    do- 
minus  magister  Michaelangelus  de  Petra,  D.  frater  David  de  Artaldis,  D.  frater  Carolus  de 

Arigonibus,  frater  lohannes  gallicus...  facientes...  plus  quam  duas  partes  totius  dicti  Capi- 
tuli,  costituiscoiw  procuratore  del  convento  prefatum  reverendum  sacre  theologie  doctorem 

dominum  magistrum  lohannem  de  CremagnoIIa  Priorem  (1). 

(1)  L'atto  per  errore  si  trova  Ira  quelli  dcl  notaio   Gerolamo  fratribus  de  Landulfis  pcr  magnificos   dominos    Deputatos  Provi- 
Gazzaniga  nel  pacco  del  1526.  xionuni  Civitatis  Papie,  prout  ipse  ambe  partesdicunt,  confitentur 

Ai  14  agosto  lo  stesso  Capilolo  riceve  dal  medico   Gian  Bat-  et  protestantur.  Et  ulteriusipsi  domini  fratres  Carolus  et  lohanncs 

tista  Poma  un  sacco  di  frumento  legato  al  Convento  dalla  fu  Ca-  dicunt  et  protestantur  per  Ipsos  dominos   fratres  de  Landulfis  in 

racossa  Morbio  vedova  del  pittore  Giorgio  Mangano.  L'attoiro-  dlcto  monastcrio    fuisse  reposita   nonnulla    bona   utensilia  lignea 
gato  da  Gian  Bernardino  Ripa.  ipsorum  fratruni  de    Landulfis,    valoris   scutorum  vigintiquinque